
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp  (WBO)  Hilfszügel erlaubt01.

Qualifikation für WB 2

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Breböck,Magdalena 177JUN RC Eichstätt e.V.

Eichner,Paula 177JUN RC Eichstätt e.V.

Schlaffer,Valentina Josefine 177JUN RC Stephansmühle e.V.

Spänkuch,Sarah 100JUN RSG Lindenhof e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd 4 Turnierservice Grabmayer



Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp  (WBO)02.

Finale des WB 1

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Breböck,Magdalena 177JUN RC Eichstätt e.V.

Eichner,Paula 177JUN RC Eichstätt e.V.

Thoma,Helena 1JUN PSG Ellingen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd 3 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.E  E5/203.

Qualifikation für Prfg. 5

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bittl,Maria 166JR RC Eichstätt e.V.

Dürnberger,Chiara 177JUN RV Treuchtlingen e.V.

Eichner,Paula 177JUN RC Eichstätt e.V.

Feix,Johanna 166JR RV Weissenburg e.V.

Gaudermann,Mia 165JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.

Gerstner,Anna-Luna 177JUN RV Weissenburg e.V.

Gesell,Katharina 166REI RC Eichstätt e.V.

Häuslschmid,Antonia 166JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.

Landkammer,Lina 177JUN RVV Rödlas e.V.

Quatember,Luna 166JUN RV Weissenburg e.V.

Skuljan,Anna-Maria 266JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Spänkuch,Sina Sophie 177JUN PSG Lindenhof e.V

Valenta,Leonie 166JUN RC Eichstätt e.V.

Valenta,Rosalie 177JUN RC Eichstätt e.V.

Wagner,Laetitia 177JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.

Weber,Sophia 166JUN RFV Graf-Reisach-Hof e.V.

Zimmermann,Sophia 166JUN PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd 18 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.E  RE 1/204.

Qualifikation für Prfg. 5

+ KPVI U18/U21 und KPVI Ü22 Cup (Wiedereinsteiger)

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bittl,Maria 166JR RC Eichstätt e.V.

Breböck,Doris 16REI RC Eichstätt e.V.

Breböck,Magdalena 177JUN RC Eichstätt e.V.

Dürnberger,Chiara 177JUN RV Treuchtlingen e.V.

Eichner,Paula 177JUN RC Eichstätt e.V.

Feix,Johanna 166JR RV Weissenburg e.V.

Gaudermann,Mia 165JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.

Gerstner,Anna-Luna 177JUN RV Weissenburg e.V.

Gesell,Katharina 166REI RC Eichstätt e.V.

Häuslschmid,Antonia 166JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.

Heinrich,Grete Magdalene 166JUN RV Würmtal e.V.

Hirschinger,Daniela 166REI RVV Königsmoos e.V.

Lenk,Cecilia 166JUN RV Ingolstadt-Oberhaunstadt e.V.

Lindner,Leonie 166JR RFV Wemding e.V.

Pleisteiner,Laura 166JUN RV Hollweck-Höhenberg e.V.

Quatember,Luna 166JUN RV Weissenburg e.V.

Schlaffer,Valentina Josefine 177JUN RC Stephansmühle e.V.

Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Skuljan,Anna-Maria 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Spänkuch,Sina Sophie 177JUN PSG Lindenhof e.V

Többen,Liese 166JUN RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.

Wagner,Laetitia 177JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.

Weber,Sophia 166JUN RFV Graf-Reisach-Hof e.V.

Wenger,Katharina 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Zimmermann,Sophia 166JUN PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd 25 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.E-Kür05.

Finale aus Prfg. 3 (8besten Paare) + 4 (7besten Paare)

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Dürnberger,Chiara 177JUN RV Treuchtlingen e.V.

Eichner,Paula 277JUN RC Eichstätt e.V.

Gaudermann,Mia 165JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.

Gesell,Katharina 166REI RC Eichstätt e.V.

Häuslschmid,Antonia 166JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.

Hirschinger,Daniela 166REI RVV Königsmoos e.V.

Pleisteiner,Laura 166JUN RV Hollweck-Höhenberg e.V.

Schlaffer,Valentina Josefine 177JUN RC Stephansmühle e.V.

Skuljan,Anna-Maria 266JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Wagner,Laetitia 177JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.

Wenger,Katharina 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd 13 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiterprüfung Kl.A  RA 1/206.

1. Qualifikation für Prfg. 8

+ KPVI U18/U21 Cup und KPVI Ü22 Cup (Wiedereinsteiger)

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Adkonis Fernandes,Mia 156JR RFV Neuburg Donau e.V.

Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.

Bals,Tanja 155REI RFV Manching e.V.

Betz von Treuberg,Yvonne Gräfin 145REI RC Eichstätt e.V.

Bittl,Antonia 166JUN RC Eichstätt e.V.

Bittl,Maria 166JR RC Eichstätt e.V.

Breböck,Doris 16REI RC Eichstätt e.V.

Ebner,Sophie 166JUN RFV Mindelstetten e.V.

Emmerling,Christine 155REI RFV Berching e.V.

Feix,Johanna 166JR RV Weissenburg e.V.

Fischer,Stefanie 166REI RFV Altdorf u.Umgeb.e.V.

Gensch,Julia 155REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Grimm,Nadine 155REI RFV Wemding e.V.

Hirschinger,Daniela 166REI RVV Königsmoos e.V.

Hufnagel,Anna-Maria 146REI RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.

Iberle,Lucie 145JUN RC Eichstätt e.V.

Ketzler,Valentina 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Korn,Julia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Kramer,Lisa 156REI RV Treuchtlingen e.V.

Leinfelder,Simone 166REI RFV Graf-Reisach-Hof e.V.

Milchmeier-Merl,Edith 166REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Mißlbeck,Elisabeth 154REI RC Gut Winkelacker e.V.

Quatember,Luna 166JUN RV Weissenburg e.V.

Reinhardt,Alexandra 145REI RV Kirchheim/Ries

Rzehak-Reu,Jessica 156REI RC Igelsdorf e.V.

Schmidtner,Thomas 155REI RC Eichstätt e.V.

Schreiber,Larissa 166JR RC Eichstätt e.V.

Schwab,Lina 166JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.

Schwabenthan,Ann-Kathrin 156REI RFV Markt Schwaben e.V.

Schweiger,Julia 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Sebald,Sarah 155JR PSV 1992 Kasing e.V.

Selz,Denise 156REI RC Eichstätt e.V.

Skuljan,Anna-Maria 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Többen,Liese 166JUN RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.

Valenta,Leonie 166JUN RC Eichstätt e.V.

Weber,Sophia 166JUN RFV Graf-Reisach-Hof e.V.

Wilfer,Sina 146JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.

Zimmermann,Sophia 166JUN PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd 39 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.A*  A6/207.

2. Qualifikation für Prfg. 8

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Adkonis Fernandes,Mia 156JR RFV Neuburg Donau e.V.

Beck,Nadine 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Bittl,Antonia 166JUN RC Eichstätt e.V.

Breböck,Doris 16REI RC Eichstätt e.V.

Brenner,Valerie 155JUN RFV Wemding e.V.

Domanowski,Hannah 156JUN RV Weissenburg e.V.

Ebner,Sophie 166JUN RFV Mindelstetten e.V.

Fillibeck,Mina 166JUN RV Selmerhof-Pliening e.V.

Fischer,Lucia 156JUN RV Selmerhof-Pliening e.V.

Göbel,Cordula 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Grimm,Nadine 155REI RFV Wemding e.V.

Hasani,Leah 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Heinrich,Grete Magdalene 166JUN RV Würmtal e.V.

Kramer,Lisa 156REI RV Treuchtlingen e.V.

Leinfelder,Simone 166REI RFV Graf-Reisach-Hof e.V.

Lindner,Leonie 166JR RFV Wemding e.V.

Löw,Ingrid 156REI RC Eichstätt e.V.

Marschik,Mirijam 145REI RFr. Brombachsee e.V.

Milchmeier-Merl,Edith 166REI Pffrd. Geisenfeld e.V.

Mißlbeck,Elisabeth 154REI RC Gut Winkelacker e.V.

Oberdorf,Julia 166JUN RVV München-Daglfing e.V.

Pleisteiner,Laura 166JUN RV Hollweck-Höhenberg e.V.

Prenzler,Kerstin 155REI RC Eichstätt e.V.

Quatember,Luna 166JUN RV Weissenburg e.V.

Reichert,Franziska 155REI RFV Altdorf u.Umgeb.e.V.

Reinhardt,Alexandra 145REI RV Kirchheim/Ries

Sailer,Annette 156REI SV Holzheim 1947 Abt.Reiten e.V.

Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.

Schmidtner,Thomas 155REI RC Eichstätt e.V.

Schreiber,Larissa 166JR RC Eichstätt e.V.

Schwab,Lina 166JUN RFV Thierhaupten/Ötz e.V.

Schwabenthan,Ann-Kathrin 156REI RFV Markt Schwaben e.V.

Sebald,Sarah 155JR PSV 1992 Kasing e.V.

Seitz,Magdalena 166REI RC Stephansmühle e.V.

Selz,Denise 156REI RC Eichstätt e.V.

Stark,Katharina 156REI RV Kirchheim/Ries

Stechmann,Stefanie 146REI Stud.RG Erlangen-Nürnberg e.V.

Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Többen,Liese 166JUN RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.

Weber,Sophia 166JUN RFV Graf-Reisach-Hof e.V.

Wolfbauer,Christina 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd 41 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.A**  A12/108.

Finale aus Prfg. 6 (7besten Paare) und 7 (8besten Paare)

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Adkonis Fernandes,Mia 156JR RFV Neuburg Donau e.V.

Bittl,Antonia 166JUN RC Eichstätt e.V.

Breböck,Doris 16REI RC Eichstätt e.V.

Ebner,Sophie 166JUN RFV Mindelstetten e.V.

Fillibeck,Mina 166JUN RV Selmerhof-Pliening e.V.

Fischer,Lucia 156JUN RV Selmerhof-Pliening e.V.

Geiger,Emely 155JR PSG Ellingen e.V.

Grimm,Nadine 155REI RFV Wemding e.V.

Hirschinger,Daniela 166REI RVV Königsmoos e.V.

Kramer,Lisa 156REI RV Treuchtlingen e.V.

Löw,Ingrid 156REI RC Eichstätt e.V.

Oberdorf,Julia 166JUN RVV München-Daglfing e.V.

Pleisteiner,Laura 166JUN RV Hollweck-Höhenberg e.V.

Sailer,Annette 156REI SV Holzheim 1947 Abt.Reiten e.V.

Schmidtner,Thomas 155REI RC Eichstätt e.V.

Schreiber,Maria Theresa 156JUN RC Eichstätt e.V.

Selz,Denise 156REI RC Eichstätt e.V.

Stark,Katharina 156REI RV Kirchheim/Ries

Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Wolfbauer,Christina 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd 20 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.L* Trense  RL209.

1. Qualifikation für Prfg. 11

+ KPVI U18/U21 Cup und KPVI Ü22 Cup (Wiedereinsteiger)

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.

Betz,Franziska 146REI RC Eichstätt e.V.

Betz,Marie-Luise 136REI RC Eichstätt e.V.

Emmerling,Christine 155REI RFV Berching e.V.

Feldmeier,Sarah 146REI RFV Wassertrüdingen u.U.e.V.

Frank,Johanna 146REI RC Stephansmühle e.V.

Geiger,Emely 155JR PSG Ellingen e.V.

Gensch,Julia 155REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Hufnagel,Anna-Maria 146REI RFV Gut Eggenhof Erlangen e.V.

Iberle,Lucie 145JUN RC Eichstätt e.V.

Jahn,Julia 145REI RFV Au-Hallertau e.V.

Klier,Jasmin 136REI RFV Altdorf u.Umgeb.e.V.

Kohnle,Joyce 146JR Rennverein Herrenschwaige 1923 e.

Korduan-Knorre,Mercedes 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Korn,Julia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Kramer,Lisa 156REI RV Treuchtlingen e.V.

Kritsch,Rebecca 146REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Kuchlbauer,Julia 145JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Mißlbeck,Elisabeth 154REI RC Gut Winkelacker e.V.

Müller-Zierach,Lia 146JR RFV Weilheimer Pffrd. e.V.

Prenzler,Kerstin 155REI RC Eichstätt e.V.

Regnat,Andrea 156REI Reitschule Gabel 2004 e.V.

Rzehak-Reu,Jessica 156REI RC Igelsdorf e.V.

Schwabenthan,Ann-Kathrin 156REI RFV Markt Schwaben e.V.

Seifart,Daniela 156REI RC Eichstätt e.V.

Selz,Denise 156REI RC Eichstätt e.V.

Siegel,Julia Christina 146REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Tölle,Andrea 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Vorreiter,Victoria 146JUN RFV Moosburg e.V.

Wilfer,Sina 146JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.

Zilk,Laura 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Zimmermann,Gabriela 146REI RFV Au-Hallertau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd 32 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr.   L510.

2. Qualifikation  für Prfg. 11

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.

Betz,Franziska 246REI RC Eichstätt e.V.

Betz,Marie-Luise 136REI RC Eichstätt e.V.

Brenner,Jutta 155REI RFV Wemding e.V.

Danner,Magdalena 155JR PSG Schweizer Hof e.V.

Domanowski,Hannah 156JUN RV Weissenburg e.V.

Enßle,Valentina 146JR Rieser RV Oettingen e.V.

Feische Dr.,Annette 146REI FzRFV Schweitenkirchen e.V.

Feldmeier,Sarah 146REI RFV Wassertrüdingen u.U.e.V.

Göbel,Cordula 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Grill,Julia 145REI RFV Heuchling-Lauf e.V.

Iberle,Lucie 145JUN RC Eichstätt e.V.

Klinger,Carmen 135REI RG Unterschneidheim u.U.

Kohnle,Joyce 146JR Rennverein Herrenschwaige 1923 e.

Korduan-Knorre,Mercedes 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Kuchlbauer,Julia 145JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Marschik,Mirijam 145REI RFr. Brombachsee e.V.

Mißlbeck,Elisabeth 154REI RC Gut Winkelacker e.V.

Müller,Johanna 134REI PSG Schweizer Hof e.V.

Nagel,Franziska 155REI PSG Schweizer Hof e.V.

Oberdorf,Julia 166JUN RVV München-Daglfing e.V.

Reichert,Franziska 155REI RFV Altdorf u.Umgeb.e.V.

Sailer,Annette 156REI SV Holzheim 1947 Abt.Reiten e.V.

Scheinhardt,Melina 145REI RC Eichstätt e.V.

Schulz,Romina 135REI RC Stephansmühle e.V.

Schwabenthan,Ann-Kathrin 156REI RFV Markt Schwaben e.V.

Selz,Denise 156REI RC Eichstätt e.V.

Siegel,Julia Christina 146REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Stark,Katharina 156REI RV Kirchheim/Ries

Urmoneit,Linda 145REI PSG Abenberg/Ebersbach e.V.

Vorreiter,Victoria 146JUN RFV Moosburg e.V.

Weißmüller,Vivian 145REI RC Sofienhof e.V.

Zimmermann,Gabriela 146REI RFV Au-Hallertau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd 34 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.L*-Kür Trense11.

Finale aus Prfg. 9 (7besten Paare) und 10 (8besten Paare)

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.

Betz,Franziska 246REI RC Eichstätt e.V.

Betz,Marie-Luise 136REI RC Eichstätt e.V.

Enßle,Valentina 146JR Rieser RV Oettingen e.V.

Frank,Johanna 146REI RC Stephansmühle e.V.

Oberdorf,Julia 166JUN RVV München-Daglfing e.V.

Urmoneit,Linda 145REI PSG Abenberg/Ebersbach e.V.

Vorreiter,Victoria 146JUN RFV Moosburg e.V.

Weißmüller,Vivian 145REI RC Sofienhof e.V.

Zilk,Laura 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Zimmermann,Gabriela 146REI RFV Au-Hallertau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd 12 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M* Trense   M112.

1. Qualifikation für Prfg. 14

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Berger,Melanie 145REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.

Betz,Franziska 246REI RC Eichstätt e.V.

Betz,Marie-Luise 236REI RC Eichstätt e.V.

Eder,Daniela 136REI RC Prinz-Eugen Höchstädt e.V.

Frank,Fanny 146REI RC Herbstwiese e.V.

Frank,Johanna 146REI RC Stephansmühle e.V.

Grill,Julia 145REI RFV Heuchling-Lauf e.V.

Heil,Kristina 146REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.

Hesselbach,Monika 136REI Pffrd. Sulzthal

Hümpfner Dr.,Stefan 135REI RFV Schwabmünchen e.V.

Ketzler,Valentina 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Kilian-Pohl,Elke 135REI Rieser RV Oettingen e.V.

Klier,Jasmin 136REI RFV Altdorf u.Umgeb.e.V.

Korndörfer,Karina 136REI RC Stephansmühle e.V.

Lepsinger,Karina 135REI PSG Mausdorf e.V.

Lux,Anna-Katharina 126REI PSG Ellingen e.V.

Maltzen,Frauke 145REI RC Gut Winkelacker e.V.

Müller,Karin 145REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Pesch,Jule 136JR RC Eichstätt e.V.

Schäfer,Bettina 13REI RC Augsburg e.V.

Scheinhardt,Melina 145REI RC Eichstätt e.V.

Schneider,Katharina 146REI SPG Gestüt Horänder Westhaid e.V.

Schulz,Romina 135REI RC Stephansmühle e.V.

Stüwe,Karin 135REI RFV Schwabach u.U. e.V.

Tölle,Andrea 136REI Verein Pffrd. Dachau e.V.

Tremel-Wunderle,Tina 135REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.

Trometer,Christine 145REI RFV Schwabmünchen e.V.

Zembaty,Paula 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd 30 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M* Trense  M213.

2. Qualifikation für Prfg. 14

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Agnantis,Anna-Lena 136JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Agnantis,Stephanie 136REI Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Berger,Melanie 145REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.

Betz,Marie-Luise 136REI RC Eichstätt e.V.

Böhm,Antonia 126REI RC Forchheim e.V.

Eder,Daniela 136REI RC Prinz-Eugen Höchstädt e.V.

Enßle,Valentina 146JR Rieser RV Oettingen e.V.

Feische Dr.,Annette 146REI FzRFV Schweitenkirchen e.V.

Frank,Fanny 146REI RC Herbstwiese e.V.

Heil,Kristina 146REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.

Hesselbach,Monika 136REI Pffrd. Sulzthal

Hümpfner Dr.,Stefan 135REI RFV Schwabmünchen e.V.

Kilian-Pohl,Elke 135REI Rieser RV Oettingen e.V.

Klier,Jasmin 136REI RFV Altdorf u.Umgeb.e.V.

Klinger,Carmen 135REI RG Unterschneidheim u.U.

Korndörfer,Karina 136REI RC Stephansmühle e.V.

Kosel,Jennifer 135REI RC Forchheim e.V.

Lepsinger,Karina 135REI PSG Mausdorf e.V.

Maltzen,Frauke 145REI RC Gut Winkelacker e.V.

Meixner,Luisa Katharina 135REI LRFV Tegernseer Tal e.V.

Morner,Verena 136REI RC Stephansmühle e.V.

Müller,Karin 145REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Pesch,Jule 136JR RC Eichstätt e.V.

Ragusa,Gioia 146JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Satzinger,Marie 136JR PSG Ellingen e.V.

Schäfer,Bettina 13REI RC Augsburg e.V.

Schneider,Katharina 146REI SPG Gestüt Horänder Westhaid e.V.

Schulz,Romina 135REI RC Stephansmühle e.V.

Trometer,Christine 145REI RFV Schwabmünchen e.V.

Weißmüller,Vivian 145REI RC Sofienhof e.V.

Zembaty,Paula 135REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd 31 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M** Trense  M1014.

Finale aus Prfg. 12 (8besten Paare) und 13 (7besten Paare)

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Agnantis,Anna-Lena 136JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Agnantis,Stephanie 136REI Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Betz,Marie-Luise 136REI RC Eichstätt e.V.

Böhm,Antonia 126REI RC Forchheim e.V.

Eder,Daniela 236REI RC Prinz-Eugen Höchstädt e.V.

Hümpfner Dr.,Stefan 135REI RFV Schwabmünchen e.V.

Kilian-Pohl,Elke 135REI Rieser RV Oettingen e.V.

Korndörfer,Karina 136REI RC Stephansmühle e.V.

Kosel,Jennifer 135REI RC Forchheim e.V.

Lepsinger,Karina 135REI PSG Mausdorf e.V.

Müller,Karin 145REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Pesch,Jule 136JR RC Eichstätt e.V.

Ragusa,Gioia 146JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Schulz,Romina 135REI RC Stephansmühle e.V.

Stüwe,Karin 135REI RFV Schwabach u.U. e.V.

Weißmüller,Vivian 145REI RC Sofienhof e.V.
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Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP

Betz von Treuberg,Yvonne Gräfin 145REI RC Eichstätt e.V.

Donaubauer,Kathrin 135REI RFV Au-Hallertau e.V.

Gilch,Ann-Marie 155REI RC Stephansmühle e.V.

Greller-Kästler,Ann-Kathrin 155REI RFV Brünst e.V.

Iberle,Lucie 145JUN RC Eichstätt e.V.

Kaiser,Melanie 155REI PSV Schwarzachtal e.V.

Kolbeck,Petra 155REI PSV 1992 Kasing e.V.

Kröker,Christine 156REI RC Eichstätt e.V.

Lorenz,Heike 146REI RC Stephansmühle e.V.

Meixner,Luisa Katharina 135REI LRFV Tegernseer Tal e.V.

Richter,Jessica 126REI RC Stephansmühle e.V.

Sailer,Annette 156REI SV Holzheim 1947 Abt.Reiten e.V.

Satzinger,Marie 136JR PSG Ellingen e.V.

Sauer,Diana 145REI PSV 1992 Kasing e.V.

Schulz,Romina 135REI RC Stephansmühle e.V.

Skuljan,Anna-Maria 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.

Stieglmaier,Franziska 116REI RFV Roth-Untersteinbach e.V.

Tremel-Wunderle,Tina 135REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.
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